במסגרת עדכון זה נבקש למסור עדכונים, בין היתר, בעקבות הוובינר שקיימנו ביום 30.10.2023.

דחיית מועדן של הבחירות לרשויות המקומיות - הבחירות לרשויות המקומיות ולמועצות האזוריות עתידות היו להתקיים ביום תאריך 31.10.2023. נוכח מצב החירום במדינה, ובהתאם לחוק לדחיית הבחירות הכלליות לרשויות המקומיות, התשפ"ד-2023 ("חוק לדחיית הבחירות") יום הבחירות נדחה לתאריך 30.1.2024.

הכרזת מצב חירום - החל מיום 7.10.2023 הוכרז מצב חירום מיוחד בעורף בשטח כל המדינה. מצב החירום מוארך מפעם לפעם ויש להתעדכן בהנחיות פיקוד העורף בהתאם. בעקבות הנחיות פיקוד העורף, וההגבלות העולות ממצב החירום, ריכזנו עבור מעסיקים מידע חשוב שעשוי לסייע בימי המלחמה.